Şekerdere (Protestan) İbtidâî 96 81 Nâma’lum Ruhsatsız

Maârifperver (Protestan) İbtidâî 80 95 1275 5 Teşrîn-i

Evvel 308

Maârifperver (Protestan) Rüşdî 70 80 Nâma’lum 5 Teşrîn-i

Evvel 308

Hadîkatü’s-sıbyan (Protestan) İbtidâî 25 25 Nâma’lum 5 Teşrîn-i

Evvel 308

Tablo 3. Maraş Kazası’nda Azınlık Okulları, 1899-1900

1317/1899 tarihli MNS’ne göre 19. yüzyılın sonlarında Maraş’ta gayrimüslim tebaaya ait 21

hususi okul vardır. Ermeni Katolik cemaatinin 1, Ermeni Protestan cemaatinin de 15 okul kurduğu

görülmektedir. Bu okulların 7’si rüşdî, 14’ü ibtidâî, 1 tanesi de îdâdî derecesindedir. Okulların

Ermeni Protestan, 2’si de Süryani Protestan cemaatine aittir. Terasante Rahip Okulu dışında 4

îdâdî, 9 rüşdî derecesinde okul vardır. Okulların öğrenci mevcudu 209’u kız, 268’i erkek olma

üzere toplam 477’dir. Salnâmede okullarda görevli öğretmenler ve okutulan derslerle ilgili

malumat verilmemiştir. 1317/1899 ve 1319/1901 dönemi salnâmelerinde olduğu gibi bu döneme

ait yıllıkta da mekteplerin açılış tarihleri ile ruhsatnâme istihsal tarihleri açıkça belirtilmiştir.

1906’da faal durumdaki okullara ait bilgileri 1324/1906 tarihli Halep Vilâyeti Salnâmesi

(HVS)’nden takip etmekteyiz (1324/1906 Tarihli HVS: 459):

Mektebin İsmi Nev’i Aded-i

Şâkirdan

Mevkîi Derecesi

Katolik Mektebi Zükûr 200 Hâtuniye İbtidâî

Katolik Mektebi İnâs 100 Hâtuniye İbtidâî

Ermeni Mektebi Zükûr 75 Şekerlide Rüşdî

Ermeni Mektebi İnâs 35 Şekerlide İbtidâî

Ermeni Mektebi Zükûr 80 Şekerlide İbtidâî